In. d. c. romana et ista dicit racio p̄hibitiōis q̄ ita locū sibi uēdicat in deputato p dñm sicut et p pcuratorē et ita in salariato sicut in nō salaria to ergo idē dicendū. l. a ticio de p̄bo. ob. c. inter ceteras de rescrip. p quo facit qd notat Io. an. in. c. dilectorū de testi. cog. i. illo dubio an et qñ p̄leneta dicat testis idoneus nā dicit ponderā dā racionē glo. in autētica de testi. qz qm multi uidelicet qz p̄sumit habere affectōz ut actus for ciat effectū que sētīt qz indistincte non sit te stis idoneus qd sequūt moderni et sic sola affec tio quā p̄sumit habere ad cām reddīt suspectuz et p hoc intuet nō idoneū ex quo concludo idē quod supra. ludouicus

Testes Iohānes de anania utriusq̄ iuris doc tor omnipotentis dei postulato suffragio p̄posi ta questio uideēt decidi p dños meos de rota de cisione quingētesima q̄dragesima septima quo rū sentēciā sequūt moderni in. c. romana de te sti. in. vi. et. c. cui a nobis e. ti. hoc ē qz sollicita tor in cā nō possit esse testis in cā in qua salari atus ē qz maiorē affectōez uideēt habere ad cāz q̄ pcurator eiusdē qui a testimonio repellit ut .d. c. romana et plene notat eo. ti. c. sup. ff. eo. l. mādatis cauet. l. iii. q. iii. c. si testes. q. patroni et ff. d. iur. fisci. l. deferre. q. idē decreuerūt et. C. de testi. l. oibus et p Spec. in. ti. de testi. q. i. p̄. itē. quid fuit in eadē cā huius igiē rei gracia aduer tendū decisionē requirere salarii pceptōez i sol licitatore ut idē a testimonio repellat quā obrē dicendū illi cōstituti salarii p̄batōem. incūbere qui aliat eum p hoc a testimonio repellendū ab ea enī pte que dicit aduersus se testē p̄ductoz aliqua ex cā p̄hibitiū eius cāe p̄bationē inducē. ti incūbit onus p̄bandi. ff. de p̄ba. l. ab ea parte. hoc aut qz sollicitator ipse iure legitimus testis sit si eius p̄sona honesta sit ac salariū nō p̄cipiēt pluribus mediis p̄bat primo qz tūc eius sollici tatio nō insurgit nisi iure cuiusdā amicitie cla rū ē aut qz licet sola amicitia in aliquo fidē testi detrahāt. ff. de testi. l. iiii. q. i. nihilominus amicū a p̄stando testimonio cui etiaz fides data nullo modo p̄hibet ut est casus exp̄ssus in. l. scienduz .ff. de usu. iuncta glo. in p̄bo adhibēdos quā ad hoc exp̄sse notat Bal. in. l. eos. C. de testi. idē etiā determinans. C. eo. ti. l. qm liberi qd maxī me uerū ē si ip̄a amicitia sit leuis cū nullatenus cōsidereēt ut p eā in aliquo testis fidē detrahāt .ff. de p̄bo. sig. l. late. q. amicos et notat glo. ex p̄te in. c. insinuate ex de offi. deleg. aliat c. ex in sinuatōe de ap. et. c. primū de offi. iud. debet ita qz pars nitēs ad repellendū hūc a testimonio ip sū magnā et grauē p̄bare quā leuē ad h̄mōi ef fectū nō existimat nec cēseo amicitia in magna quāitate p̄batā ex eo qz hic qui sollicitator di cit de rogatu dñi Bartolomei ad pcuratorē cāe notariū aliquos testes in lite examinādos adux erit hoc enī et alter quilibet cui iuris naturalis equitas ip̄pressa esset fecisset nō enī p̄meo. iure alter alteri ad honesta obseq̄a p̄standa astricti